
令和２年３月１３日 

１，２年生保護者 様 

尼崎市立大庄中学校 

校 長  林  幸 二 

 

登校日のお知らせ 

  

浅春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 ３月３日からコロナウイルス感染予防のための臨時休校となりましたが、いまだに事

態は収縮する様子も無く、まだまだ先行きが不透明な状態が続いています。保護者の皆

様には、長期間にわたりご家庭でお子様が過ごすこととなりますが、今後もご対応よろ

しくお願いします。 

 さて、臨時休校に引き続き春季休業に入る前に、通知表の受け渡しや来年度の連絡を

するために、つぎの通り登校日を設けさせていただきました。ご理解とご協力をいただ

きますよう、よろしくお願いします。 

 

１．日 時  

  １年生：３月２５日（水） ９：００～１０：００ 

  ２年生：３月２５日（水）１０：００～１１：００ 

  ※ この時間のなかで登校してください。 
 

２．場 所 

   

 

 

 

 

 

 

 

３．持ち物 

  ・ 小カバン、上履きスリッパ 

  ※ 飛沫感染予防のために、マスクをつけて登校していただきますようご協力お願いし

ます。 

４．その他 

  ・ 通常の学校生活と同じ規則を守って登校してください。 

  ・ 発熱や風邪の症状がある生徒は登校をせずに、学校までご連絡ください。 

クラス 場所 

１組 第１理科室（１Ｆ） 

２組 被服室（２Ｆ） 

３組 １年生フロア２階 多目的スペース 

４組 １年生フロア１Ｆ 多目的スペース 

５組 ２年生フロア２Ｆ 多目的スペース 

６組 ２年生フロア１Ｆ 多目的スペース 


